
U C H W A Ł A    Nr IX/ 74 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia  21 czerwca  2007 roku.

W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca
2007 r. Nr V/42/07, w sprawie utworzenia i nadania statutu sołectwa wsi
Blizocin.

      Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40, art. 48 i art. 51
ust. 3  ustawy z o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  nr 142, poz.
1591 z 2001 r.),

Rada Miejska postanawia:

§ 1

W załączniku do uchwały – Statut sołectwa Blizocin skreśla się  zapisy:
- § 3 ust. 3 w brzemieniu „sołectwo Blizocin posiada zdolność sądową”
- § 4 ust. 1 pkt 3 w brzmieniu „rada sołecka”.

§ 2

Uchwała   wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski



U Z A S A D N I E N I E

     Zapisy niniejszej uchwały są realizacją zaleceń Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody
Dolnośląskiego.


